
                                                                                                                                                             TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ G i u s e p p e  U n g a r e t t i ”  C O S T A B I S S A R A   

Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 
Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/ 

Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

 

Prot. n. 6680 II.10      Costabissara, 18/07/2024 

 

Decreto di Liquidazione compensi          MOF 
a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO IL CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 sottoscritto in data 18/01/2024; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche” 

VISTA la contrattazione integrativa d’istituto per l’ anno Scolastico 2023/2024 stipulata in data 

07/02/2024;  

VISTA la certificazione di compatibilità finanziaria da parte dei Revisori dei Conti acquisita al 

protocollo di questa istituzione scolastica con il Prot. n. 1706 del 21/02/2024 e verbalizzata con il   

Verbale n. 2/2024; 

VISTA la nota M.I.M. prot.n.21530, del 10 luglio 2024, con la quale è stata comunicata l’erogazione 

delle risorse del MOF 2023/2024; 

VISTI gli incarichi conferiti al personale DOCENTE da questa Istituzione Scolastica; 

VERIFICATO che le attività riferite agli incarichi conferiti sono state effettuate; 

VISTE le dichiarazioni e le relazioni relative alle attività svolte; 

VERIFICATE le disponibilità del cedolino unico  

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei compensi relativi al Fondo di Istituto Docenti per l’a.s. 2023/2024, a favore dei 

soggetti riportati negli allegati elenchi come da consuntivo delle effettive attività svolte. 

 

Fondo di Istituto Docenti € 40.636,50 2554/05 

La spesa graverà per sul capitolo capitolo 2554 piano gestionale n. 5 del bilancio del Ministero 

dell’Istruzione e del merito. 

 

Si dispone: 

di dare mandato al Dsga per l’inserimento nella piattaforma del Cedolino Unico; 

di dare comunicazione circa eventuali economie a conclusione delle operazioni di liquidazione; 

di pubblicare il presente atto all’ Albo, in Amministrazione Trasparente e sul sito della scuola; 

 

E’ fatto salvo l’eventuale accesso agli atti in base a quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

Si allegano gli elenchi del personale beneficiario dei compensi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Crsitina Massignani 

Firmato digitalmente da CRISTINA MASSIGNANI

mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it

		2024-09-03T13:23:46+0200
	CRISTINA MASSIGNANI




